
 
Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

 

 

47 сессия  1 созыва 

РЕШЕНИЕ   

с.Новоандреевка   № 44/17      от24 .11.2017г. 

Об установлении сроков составления и утверждения проекта бюджета 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым 

 

 В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым сельского поселения, 

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Установить, что проект бюджета муниципального образования 

Новоандреевскоесельское поселение Симферопольского района Республики Крым составляется и 

утверждаетсясроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период). 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф) 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

Председатель 

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю.Вайсбейн 

 

 

 

 

 

 


